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LEGO® Friends -
Samochód do pielęgnacji
kotów
Cena 45,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-41439

Kod EAN 5702016911503

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Friends - Samochód do pielęgnacji kotów (41439), który

jest okazją by połączyć opiekę nad zwierzakami z nauką budowania. Ten prosty zestaw LEGO® Friends pozwoli dołączyć do
Emmy i Mii, które jeżdżą zabawkowym autkiem i wożą koty do salonu piękności. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Friends to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Kolekcjonerskie zabawki z serii 4+ to okazja do wspólnego odkrywania świata LEGO przez dorosłych i dzieci. Do zabawy
można wziąć się natychmiast po otwarciu torebki z klockami — każda z nich zawiera postać lub urocze zwierzątko oraz mały
model, który dzieci mogą złożyć nawet bez pomocy dorosłych. Wystarczą im łatwe instrukcje z ilustracjami, dzięki którym
budowanie nie będzie żadnym problemem nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze dobrze czytać. Zestawy LEGO
Friends pozwalają dzieciom rozwijać swoje pasje wspólnie z przyjaciółmi.

Ekscytujący świat LEGO Friends!

Świat LEGO® Friends zaprasza dzieci do dołączenia do piątki najlepszych przyjaciółek i udziału w ich przygodach w Heartlake
City. Weź udział w świetnej zabawie — czekają na Ciebie sport, zwierzęta, muzyka, zakupy, dbanie o środowisko i inne fajne
zajęcia! Przekonaj się, jak wyjątkowa osobowość każdej z postaci rozbudzi kreatywność i wyobraźnię Twojego dziecka.
 

który jest okazją by połączyć opiekę nad zwierzakami z nauką budowania. Ten prosty zestaw LEGO® Friends pozwoli
dołączyć do Emmy i Mii, które jeżdżą zabawkowym autkiem i wożą koty do salonu piękności.

 

W tym małym samochodziku wielbiciele kotów znajdą Emmę i Mię z LEGO® Friends, a także figurki dużego i małego
kota. Jest tam także klocek startowy, więc można szybko zbudować model i bawić się bez końca!

 

To zestaw LEGO® Friends, więc nie mogło w nim zabraknąć uroczych akcesoriów, takich jak przysmaki dla kotów i
butelka do karmienia.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.allefrajda.pl/lego-friends-samochod-do-pielegnacji-kotow-p-730.html


 

 

Upominek dla dzieci w wieku 4 lat — kreatywna nagroda dla młodych miłośników zwierząt i doskonały pomysł na
prezent urodzinowy dla dzieci, które uwielbiają konstrukcyjne zabawki ze zwierzętami.

 

Samochód ma ok. 10 cm szerokości, a salon ok. 6 cm szerokości. Zestaw jest zgodny z wszystkimi klockami LEGO®,
więc po nabraniu pewności siebie dzieci mogą go dowolnie rozbudować.

 

Łatwe budowanie — zestawy z serii 4+ zawierają klocki startowe, które ułatwiają budowanie. Są w nich także proste
instrukcje z obrazkami zrozumiałe nawet dla maluchów, które dopiero uczą się czytać.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Nauka poprzez zabawę — zabawki 4+ rozwijają umiejętności, które przydadzą się dzieciom w szkole, w tym
komunikację, koncentrację i zdolność wyrażania siebie.

 

Nieskomplikowane zestawy 4+ to świetna zabawa połączona z nauką budowania i pracą nad większą pewnością
siebie. Dzieci i dorośli mogą się teraz przekonać, jak miło jest wspólnie bawić się i składać modele.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Friends spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 4+

Wymiary opakowania: 14 x 6 x 12 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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